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Hyva Jarvenpéi-Seuran jésen

Syksy alkaa véhitellen saapua upean kesin jialkeen. Seuran jéarjestimissd kesén tapahtumissa
oli runsaasti osanottajia. Heindkuun alussa kéytiin Jirvenpdin kesdteatterissa katsomassa
Maaninkavaara-ndytelmai, joka oli jdlleen hyvaa tyotd. Janne-piknikilld 18.8. Jarvenpaa-
seuralla oli oma poyta kdvelykadulla. Kesdretki elokuun lopulla suuntasi Kymenlaaksoon ja
Eteld-Karjalaan, jolloin Luumaéelld vierailtiin Per Evind Svinhufvudin Kotkaniemessa ja
reissun aikana nautittiin myos herkullisesta Lemin sérdsta!

Joka syksyinen seuran jdrjestdimé Jarvenpiédn koulujen Kulttuuripolku peruskoulun 5.
luokkalaisille tutustutti tdnd vuonna n. 400 oppilasta kotiseutuun ja Vanhankyldnniemeen, tilla
kertaa padosin aurinkoisessa sdissd. Mukana oppaina olivat Pekka Heikkil4, Jaakko Suokas,
Leila Saarentaus, Pekka Kérkkéinen ja Tarja Vuokkovaara sekd Amanda Lehtola.

Syksyn ohjelmaa on suunniteltu jo kovasti ja tdssé tietoa tulevasta. Seuraa myds
paikallislehtien tapahtumapalstoja ja kotisivujamme.

2.-30.10.2018
Valokuvaniyttely"Jarvenpéé — pienestd keskikokoiseksi"
Jarvenpéddn Kameraseuran ja Jarvenpéa-seuran yhteisndyttely Prisman Rantagalleriassa

La 6.10. klo 11.00 — 12.30
Katsotaan ”Vanhoja valokuvia” elokuvateatteri Studio 123:ssa.

Ma 8.10. klo 18.00
Kesiretken kuvienkatseluilta kirjaston Tyyni Tuulio-salissa

To 29.11. klo 18.00
SYYSKOKOUS Jéarvenpié-talossa

29.11. klo 19.00
Vuoden Kulttuurijarvenpééldisen julkistaminen Jarvenpédn taidemuseolla

Jarvenpéi-seuran kalenteri vuodelle 2018 ilmestyy jélleen marraskuussa. Se on aiempien
vuosien tapaan myynnissi Prisman kéytivalld ensimmaéisen kerran isdnpidivad edeltdvina
perjantaina. 9.11. alkaen klo 12. Toinen paivi, jolloin ollaan Prismassa myymaéssa
kalentereita on perjantai 30.11. alkaen klo 12.

Miten haluaisit vaikuttaa tai toimia kotiseututyoté tekevéssd Jarvenpdi-seurassa? Kerro
ehdotuksesi seuran puheenjohtajalle tai johtokunnan jdsenelle. Apua tarvitaan my0s erilaisten
tapahtumien aikaan. Kotisivuillamme www.jarvenpaaseura.fi voit tiyttd4 kaavakkeen ja nédin
ilmoittautua talkoolaiseksi.

Kotiseutuliitton Kotiseutuposti-niminen julkaisu 16ytyy osoitteesta www.kotiseutuposti.fi.



Johtokunnan jadsenet vuonna 2018 ovat:

Tarja Vuokkovaara, puheenjohtaja 040 727 2535 tarja.vuokkovaara(at)saunalahti.fi
Ari Toropainen, varapuheenjohtaja 050 5717526 ari.toropainen(at)kolumbus.fi
Anna-Maarit Reijonen, sihteeri 0400 880 690 anna-maarit.reijonen(at)amark.fi
Jaakko Suokas, valokuvatilaisuudet 050 356 7288 jasutiivi(at)suomi24.fi

Pirkko Helminen pirkkohelminen(at)kolumbus.fi
Pekka Hénninen pekka_hanninen(at)elisanet.fi
Hannu Juurinen hv_juurinen(at)gmail.com

Helena Luopa helenaluopa(at)hotmail.com
Timo Jansson timo.jansson(at)jarvenpaa.fi

Johtokunnan ulkopuolisina jdsenini:
- jdsen- ja talousasioita hoitava:

Esko Lappalainen p. 040 546 6164 esko.i.lappalainen(at)kolumbus.fi
- matkavastaava:
Leila Saarentaus p- 040 512 1595 touhumatkat(at)kolumbus.fi
Johtokunnan psta

Tarja Vuokkovaara
puheenjohtaja
Jarvenpdd-seura ry

Tana vuonna Jarvenpaa-seuran toimintaa tukevat:

KAKKUTALO '
0

KAKKUTALOGILAN.FI

OP Keski-Uusimaa @ SUOMALAINEN

KIRJAKAUPPA



